

## Asiaa viemärin käytöstä

Joulun lähestyessä ja kinkkujen paiston yhteydessä on hyvä muistaa ohjeet viemärin käytöstä. Kinkkurasvat ja muut ruoan valmistuksessa käytetyt öljyt on asiallista viedä kierrätyspisteisiin uusiokäyttöön.

Viemäriin rasvoja ja öljyjä ei saa laittaa, sillä ne aiheuttavat ongelmia kiinteistöpumppaamoissa ja putkiston tukkeutumisia.

Ruoan tähteet ei myöskään kuulu Wc-pönttöön. Suositeltavaa on pyyhkiä rasvaiset astiat ennen tiskausta talouspaperilla, joka laitetaan talousjätteeseen.

Wc- pönttöön saa laittaa vain ”sitä itseään”, hygieniatuotteet, kissanhiekat ja vastaavat aina kuivaroskiin, sillä ne kertyvät kiinteistöpumppaamoon ja voivat aiheuttaa pumpun vaurioitumisen.

Asiallinen ja oikeanlainen käyttö varmistaa toimivuuden, pitää huoltokustannukset maltillisina, näin voimme pitää käyttömaksut kohtuullisena, mikä on kaikkien käyttäjien etu.

## Varaudu pakkaskauteen

Talven lähestyessä on hyvä varmistaa vesimittaritalan lämmityksen toimivuus, silloin kun mittari ei sijaitse huonetiloissa. Viime talvena rikkoutui useampi vesimittari jäätyneen vuoksi, aiheuttaen kiinteistöille uusimiskustannuksia.

## Käyttömaksut 2025

Kustannusten noususta huolimatta, osuuskunnan taloudellisen tilan ollessa hyvä, pidämme tulevanakin vuonna käyttömaksujen verottomat hinnat ennallaan.

Verolliset hinnat ovat: perusmaksu 75,30 €/vuosi, puhdasvesi 2,26 €/m<sup>3</sup>, jätevesi 2,95€/m<sup>3</sup>, myös muut hinnaston mukaiset maksut pysyvät ennallaan.

Talousveden vuosikulutuksesi näet tulevasta tasauslaskusta, asiakkaittemme keskimääräinen kulutus viimevuonna oli n. 31 m<sup>3</sup> henkilöä kohti vuodessa. Veden hinta on 2,26 €/m<sup>3</sup> eli litra juomavettä maksaa alle 0,3 senttiä kotiin toimitettuna. Muut maksut ja tutkimustulokset vedenlaadusta näet verkkosivuiltamme [www.saaksjarvi.fi](http://www.saaksjarvi.fi)

## Yhteystietojen tärkeys

Jos yhteystietosi muuttuvat, muistathan ilmoittaa siitä meille.

On tärkeää, että kaikki yhteystiedot ovat ajantasalla, jotta tiedotteet esimerkiksi kriisitilanteissa tulevat perille ja laskut saapuvat ajoissa.

Laskujen hoitoon suosittelemme tekemään verkkolaskusopimuksen pankissanne.

## Iloista Joulun odotusta ja Hyvää loppuvuotta 2024

Mäntsälän Sääksjärven vesiosuuskunnan hallitus